
たんぱくしつ(g)

ししつ(g)

しょくえん

そうとうりょう(g)

エネルギー

(kcal)
ごはん パン めん

お か ず

デザート

おもにからだを

つくるもとになる

おもにからだのちょうしを

ととのえるもとになる

おもにエネルギーの

もとになる

令 和 ４ 年 度 流山市立江戸川台小学校

日
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う
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こんだてめい あか みどり きいろ

619

26.9

18.9

金 1.80

1

630

29.1

19.8

月 2.40

4

634

24.2

16.8

火 2.40

5

679

24.0

17.4

水 1.60

6

639

23.8

14.1

木 2.60

7

624

27.1

20.8

金 1.50

8

654

24.8

24.0

月 2.40

11

619

22.2

21.0

火 2.40

12

614

25.5

18.1

水 2.00

13

608

26.7

24.4

木 2.10

14

747

21.6

21.8

金 2.20

15

2.00

今月の

平均栄養価
643

25.1

19.9

2.10

学校給食

摂取基準
650

27.6

21.6

鹿児島県･･･オクラ
県･･･甘夏

★食材は、入荷の都合により一部変更することがあります。ご了承ください。


